
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
№ 807 від 11.11.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач: Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 11.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
від  20  р. Київ                            № _____________ 
 
 
 
Про призначення проведення 
службового розслідування з метою 
виявлення причин та умов, що 
призвели до невиконання вимог 
Закону України «Про запобігання корупції» 
в.о. ректора Харківської державної  
академії культури Рябухою Н.О. 
  
 

На виконання вимог статті 65-1 Закону України «Про запобігання 
корупції», відповідно до Порядку проведення службового розслідування, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 червня 2000 року 
№ 950 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 7 березня 2023 року 
№246) за поданням Харківської обласної прокуратури від 14.10.2024 року        
№23-228вих-24,  

 
НАКАЗУЮ:  
 

1. Провести з 07 листопада 2024 по 04 січня 2025 року службове 
розслідування з метою встановлення причин та умов, що призвели до 
невиконання вимог статті 28 Закону України «Про запобігання корупції», а саме 
не повідомлення МКСК про наявність реального чи потенційного конфлікту 
інтересів, а також вчинення дій та прийняття рішень в умовах реального 
конфлікту інтересів в.о ректора Харківської державної академії культури 
Рябухою Н.О.  

 

2. Утворити комісію з проведення службового розслідування з метою 
виявлення причин та умов, що призвели до невиконання вимог Закону України 
«Про запобігання корупції» в.о. ректора Харківської державної академії 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
№ 807 від 11.11.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач: Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 11.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

культури Рябухою Н.О. (далі - Комісія) у складі згідно з додатком. 
 
3. Комісії за результатами службового розслідування скласти акт, 

ознайомити з  ним виконуючу обов’язки ректора Харківської державної 
академії культури Рябуху Наталію Олександрівну  та надати на розгляд 
Міністру культури та стратегічних комунікацій України Точицькому М.С. для 
прийняття відповідного рішення. 

 
 

4.    Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Міністр                                                                              Микола ТОЧИЦЬКИЙ  
 
 


